
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Jaromír Täuber 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Analýza rizik podnikatelského projektu 

  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Student ve své diplomové práci aplikuje metodiku řízení rizik na vybraném projektu Výzkumného 

ústavu pro hnědé uhlí, a.s. Vzhledem k tomu, že se jedná o typický projekt uvedené společnosti, lze 

předpokládat velkou uplatnitelnost doporučení z diplomové práce v praxi. 

V diplomové práci student kombinuje teoretická východiska s následnou praktickou aplikací. Při 

zpracování teorie vychází z dostatečného množství zdrojů, ale mohl více využívat oficiální odborné 

zdroje. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Nejlépe zpracovanou část práce představuje kapitola, která se zabývá aplikací metody řízení rizik na 

konkrétním projektu. Student v této části velmi dobře zpracoval analýzu rizik uvedeného projektu a 

navrhl jasný postup, jak lze při analýze a řízení rizik podobných projektů postupovat v praxi. 

Z formálního hlediska mohl student více rozpracovat závěr práce. 

Diplomová práce nevykazuje žádnou shodu z hlediska kontroly plagiátorství. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studenta Jaromíra Täubera 

k obhajobě před státní komisí.  

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Navrhněte, jakým způsobem lze řídit uvedený projekt a jeho rizika v případě, že by opět došlo 

k výraznému omezení kontaktů a nutnosti pracovat online formou. 

2. Jakou databázi by mohla firma využít pro sdílení zkušeností z hlediska řízení rizik jednotlivých 

projektů? Jaké jsou její výhody a nevýhody?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 25. 5. 2021     Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 


